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Answers to vendor questions: 
               

Question Response 

1. Will BPCA accept the Proposer’s RFP response 
if the Proposer’s legal department determines 
that the Proposer is unable to execute all of 
BPCA’s clauses/required documents? 

Proposals will be accepted, 
assuming the proposal is not 
disqualified for any other reason. 
The contract exceptions contained 
in the proposal will be reviewed 
and may be considered by the 
evaluation committee for this 
procurement.   
 
Note that acceptance of a 
proposal by BPCA does not 
constitute acceptance of any of 
the contract exceptions noted in 
any proposal. 

2. Will BPCA accept the Proposer’s RFP response 
if the Proposer’s legal department determines 
that the Proposer needs to modify some of 
BPCA’s clauses/required documents prior to 
executing them? 
 
If BPCA will accept modified clauses/required 
documents, does BPCA need to review the 
modifications in advance of the Proposer’s final 
submission of the RFP? 

See response to Question 1 
above.  Proposers are not be 
required to pre-submit any 
exceptions to the contract terms.  
They should be clearly stated in 
the Proposer’s submission in 
response to the RFP. 

 

 
By signing the line below, I am acknowledging that all pages of the addendum have been 
received, reviewed and understood, and will be incorporated into the bid price submitted. This 
document must be attached to the proposal for consideration. 
 
 
________________________             ________________________________________ 
Print Name     Signature       Date        
 
Number of pages received: ______________ 
 
Distributed to:    All present and all prospective Proposers 

 

 


